

NZ.261.18.2024

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Budowa przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Krasickiego z ul. Orawską.
Sprawa znak: 5/II/2024.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie (do wykonania pasów ostrzegawczych, prowadzących, pola uwagi) elementów fakturowych – płyt wykonanych z kompozytu na bazie żywicy metakrylowej bądź betonowych. Trudno znaleźć na rynku takie, które były by wykonane z płytek polimerowo-betonowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

W projekcie jest słup 6m z wysięgnikiem dł. 6m – jest to raczej nie możliwe do wykonania. Proszę o odpowiedź co projektant miał na myśli projektując ten słup z 6m wysięgnikiem. Ewentualnie proszę o alternatywne rozwiązanie.

Odpowiedź:

Należy zamontować słupy zgodne z dokumentacją. Nie rozważa się alternatywnego rozwiązania.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ